



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 383 307  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PEPITA AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 163  
0570 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Synnøve Gjesdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.01.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		159 198	182 688
<b>Sum inntekter</b>		<b>159 198</b>	<b>182 688</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 580	
Varekostnad		29 602	28 825
Lønnskostnad	4	60 611	76 261
Annen driftskostnad	3	70 058	80 437
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 851</b>	<b>185 523</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 653</b>	<b>-2 835</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		582	609
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>582</b>	<b>609</b>
Annen rentekostnad		7	83
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7</b>	<b>83</b>
<b>Netto finans</b>		<b>575</b>	<b>526</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-2 078	-2 309
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		2 840	4 420
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	4 269	7 744
Sum fordringer		4 269	7 744
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	120 306	118 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		120 306	118 802
Sum omløpsmidler		127 415	130 966
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>127 415</b>	<b>130 966</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		32 000	32 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		81 573	83 651
Sum opptjent egenkapital		81 573	83 651
Sum egenkapital		113 573	115 651



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			4 365
Skattetrekk og andre trekk		7 264	7 457
Annen kortsiktig gjeld		6 578	3 494
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 842</b>	<b>15 316</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 842</b>	<b>15 316</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>127 415</b>	<b>130 966</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 431720

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 383 307  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PEPITA AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 163  
0570 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Synnøve Gjesdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2021

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2021



Organisasjonsnr: 961 383 307  
PEPITA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		159 198	182 688
<b>Sum inntekter</b>		<b>159 198</b>	<b>182 688</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 580	
Varekostnad		29 602	28 825
Lønnskostnad	4	60 611	76 261
Annen driftskostnad	3	70 058	80 437
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 851</b>	<b>185 523</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 653</b>	<b>-2 835</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		582	609
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>582</b>	<b>609</b>
Annen rentekostnad		7	83
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7</b>	<b>83</b>
<b>Netto finans</b>		<b>575</b>	<b>526</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-2 078	-2 309
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 078</b>	<b>-2 309</b>



Organisasjonsnr: 961 383 307  
PEPITA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler		0	0
-------------------	--	---	---

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		2 840	4 420
-----------	--	-------	-------

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer	7	4 269	7 744
------------	---	-------	-------

Sum fordringer		4 269	7 744
----------------	--	-------	-------

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	120 306	118 802
----------------------------------	---	---------	---------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		120 306	118 802
--	--	---------	---------

Sum omløpsmidler		127 415	130 966
------------------	--	---------	---------

SUM EIENDELER		127 415	130 966
---------------	--	---------	---------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	30 000	30 000
--------------	---	--------	--------

Overkurs		2 000	2 000
----------	--	-------	-------

Sum innskutt egenkapital		32 000	32 000
--------------------------	--	--------	--------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		81 573	83 651
-------------------	--	--------	--------

Sum opptjent egenkapital		81 573	83 651
--------------------------	--	--------	--------

Sum egenkapital		113 573	115 651
-----------------	--	---------	---------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld			4 365
-----------------	--	--	-------

Skattetrekk og andre trekk		7 264	7 457
----------------------------	--	-------	-------

Annen kortsiktig gjeld		6 578	3 494
------------------------	--	-------	-------

Sum kortsiktig gjeld		13 842	15 316
----------------------	--	--------	--------



Sum gjeld	13 842	15 316
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	127 415	130 966



Organisasjonsnr: 961 383 307  
PEPITA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Tone Synnøve Gjesdal	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	46000.00		4392.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.30

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



<b>Resultatregnskap</b>		
Pepita AS		
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> Note	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	159 198	182 688
Sum driftsinntekter	<u>159 198</u>	<u>182 688</u>
Varekostnad	29 602	28 825
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	1 580	0
Lønnskostnad 4	60 611	76 261
Annen driftskostnad 3	70 058	80 437
Sum driftskostnader	<u>161 851</u>	<u>185 523</u>
Driftsresultat	<u>-2 653</u>	<u>-2 835</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt	582	609
Annen rentekostnad	7	83
Resultat av finansposter	<u>575</u>	<u>526</u>
Ordinært resultat før skattekostnad 5	-2 078	-2 309
Ordinært resultat	<u>-2 078</u>	<u>-2 309</u>
<b>ÅRSOVERSKUDD / ÅRSUNDERSKUDD</b>	<u>-2 078</u>	<u>-2 309</u>
<b>Overføringer</b>		
Overført fra annen egenkapital	2 078	2 309
Sum overføringer	<u>-2 078</u>	<u>-2 309</u>

**Balanse**

## Pepita AS

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		2 840	4 420
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	7	4 269	7 744
Sum fordringer		<u>4 269</u>	<u>7 744</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	120 306	118 802
Sum omløpsmidler		<u>127 415</u>	<u>130 966</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>127 415</u>	<u>130 966</u>

**Balanse**

## Pepita AS

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		<u>32 000</u>	<u>32 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		81 573	83 651
Sum opptjent egenkapital		<u>81 573</u>	<u>83 651</u>
Sum egenkapital		<u>113 573</u>	<u>115 651</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	4 365
Skattetrekk og andre trekk		7 264	7 457
Annen kortsiktig gjeld		6 578	3 494
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 842</u>	<u>15 316</u>
Sum gjeld		<u>13 842</u>	<u>15 316</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>127 415</u>	<u>130 966</u>

Styret i Pepita AS

Tone Synnøve Gjesdal  
Styrets formann



## Pepita AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### Note 1. Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi.

#### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende.

#### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, benytter selskapet seg av sin valgadgang til ikke å balanse føre denne. ref note 5

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet fyller ikke kravet til obligatorisk tjenestepensjon

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Pepita AS pr 31.12.20 består av følgende

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	1000	30	30.000

Selskapets aksjonærer er:

Aksjonær	A-aksjer	Eierandel	Styret/daglig leder
Tone Gjesdal	1000	100%	Styrets formann /daglig leder

#### Note 3 – Revisor

Det er kostnadsført kr. 8.475 til revisor eksklusiv mva herav utgjør teknisk og annen bistand kr. 2.600



## Note 4 - Ansatte, ledende personer og lønnskostnader

	2020	2019
Lønn og feriepenger	52.578	66.294
Ar.g. arb.avgift	8.033	9.967
Sum	<b>60.611</b>	<b>76.261</b>
Årsverk	0,3	0,3
Lønn og andre ytelser til daglig leder uten arb.g.avgift	18.574	49.397

## Note 5 - Skatt

### Betalbar skatt i årets skattekostnad:

	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	- 2.078	-2.309
Permanente forskjeller /midlertidige forskjeller	7	0
Ordinært resultat før skatt	.2.071	-2.309

### Utsatt skatt

	2020	2019
Akk. fremførbart underskudd	- 16.347	-14.277
	22%	22%
Utsatt skattefordel	<b>- 3,596</b>	<b>-3.141</b>

## Note 6 Bundne midler

Av selskapets likvide beholdning er kr 6.009 bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk på kr. 6.000 for 2020 og for 2019 var kr. 6.008 bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk kr. 6.000

## Note 7 Depositum

Selskapet har stilt depositum for utleier av kontorlokaler med kr. 3.324

## Note 8 Covid -19 pandemien og fortsatt drift

Foretakets omsetning har falt med ca 15% siden fjoråret. Dette har i beskjedent grad med Covid -19 pandemien å gjøre. Foretaket har en deltidsansatt. Som leverandør av bruktboksalg over nettet, er selskapet dog avhengig av at kundene ikke mister sin likviditet. Foretaket har ikke hatt mulighet for å vurdere Regjeringens tiltak om støtteordninger for næringslivet på det nåværende tidspunkt. Foretaket tar allikevel i denne tiden de nødvendige tiltak som er mulig for å komme best mulig gjennom denne situasjonen.

I samsvar med Regnskapsloven bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.


